
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
. r T- * v

WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 17 padziemika 1994 r.

Nr 13

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY EBLĄSKIEGO

62 -  Nr 8/94 z dnia 2 września 1994 r. w sprawie ustalenia opłat za po­
szczególne czynności związane z usuwaniem pojazdów na terenie mias­
ta Elbląg,

UCHWAŁY RAD GMIN

63 -  Nr 18/V/94 z dnia 27 maja 1994 r. Rady Miejskiej Gminy Frombork w
sprawie zniesienia szczególnego trybu najmu lokali i budynków w 
mieście Frombork,

64 -  Nr XXXIII-150/94 z dnia 26 maja 1994 r. Rady Miejskiej w Młynarach
w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie szczególnym za­
gospodarowania przestrzennego miasta Młynary,

65 -  Nr 206/94 z dnia 26 maja 1994 r. Rady Miejskiej w Nowym Stawie w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Nowy Staw,

66 -  Nr 207/94 z dnia 26 maja 1994 r. Rady Miejskiej w Nowym Stawie w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Nowy Staw.

*/

Treść:
Poz.:



62

Rozporządzenie Nr 8/94 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 2 września 1994 r.

w sprawie ustalenia opłat za poszcze­
gólne czynności związane z usuwa­
niem pojazdów na terenie miasta Elb- 
ląga.

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wew­
nętrznych z dnia 28 kwietnia 1993 r. 
w sprawie określenia warunków i 
trybu oraz jednostek i zasad ich 
współdziałania z Policją w zakresie 
usuwania i blokowania pojazdów 
oraz pilotowania pojazdów nienorma- 
tywnych (Dz.U. Nr 49, poz. 225) za­
rządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się następujące opłaty za 
poszczególne czynności związane z 
usuwaniem pojazdów:
1 / za załadunek i rozładunek 

przewożonego pojazdu: 
a / do 2,000 kg dopuszczalnej 

masy całkowitej -  200.000 zł. 
b / powyżej 2.000 do 5.000 kg 

dopuszczalnej masy całkowitej 
-  300.000 zł.

2 / za przewóz pojazdu:
a / do 2.000 kg dopuszczalnej 

masy całkowitej -  13.000 zł. 
za 1 km,

W powyżej 2.000 do 5.000 kg 
dopuszczalnej masy całkowi­
tej -  20.000 zł. za 1 km,

3 / za parkowanie pojazdu na par­
kingu strzeżonym -  50.000 zł. 
za 1 dobę.

2. Opłat}' .o których mowa w ust. 1 
pkt 2 pobiera się za przewóz poja­
zdu na trasie wynikającej ze wska­
zań licznika kilometrów pojazdu

przewożącego, nie dłuższej niż od­
ległość od miejsca garażowania po­
jazdu wykonującego usługę do 
miejsca postoju pojazdu przewożo­
nego oraz od tego miejsca do miejs­
ca parkingowego.

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 
3 pobiera się za każdą rozpoczętą 
dobę.

§ 2 .

Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1 
pkt 1 i 2 za usługi świadczone w go­
dzinach od 2200 do 500 oraz w nie­
dziele i święta podwyższa się o 50 %.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

63

Uchwała Nr 18/V/94 
Rady Miejskiej Gminy Frombork 

z dnia 27 maja 1994 r.

w sprawie zniesienia szczególnego 
trybu najmu lokali i budynków w 
mieście Frombork.

Na podstawie art. 27 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 
165 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 i an. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­
morządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95 z późn. zm.) -  Rada Mie­
jska Gminy Frombork uchwala, co 
następuje:



-  337 -

§ I-

Znosi się na terenie miasta Frombork 
szczególny tryb najmu lokali mieszka­
lnych.

§ 2 .

Lokale mieszkalne na terenie miasta i 
gminy Frombork będą wynajmowane 
na podstawie umów najmu, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Miasta i Gminy Frombork.

,§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Gminy 

Frombork 
mgr inż. Henryk Bakinowski

64

Uchwała Nr XXXIII-150/94 
Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miej­
scowym planie szczegółowym zagos­
podarowania przestrzennego miasta 
Młynary.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 
5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95 zm. Nr 34, poz. 199, Nr 
43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 
1991 r. Nr 4, poz. 18) oraz art. 17 
ust. 3 w związku z art. 18 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu

przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99, zm. Nr 34, poz. 178, Nr 
35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198, Nr 87, poz. 505) Rada Miejska 
w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w miejsco­
wym planie szczegółowym zagospo­
darowania przestrzennego miasta 
Młynary polegające na:

-  zmianie przeznaczenia terenów 
oznaczonych w ustaleniach planu 
symbolem A.22.RP -  uprawy rolne 
na lokalizację kontenerowej 
oczyszczalni ścieków typu "Sebiofi- 
kon" a w perspektywie na lokali­
zację przepompowni (Działka Nr 
28/5 i 29/1). Symbol A.90.NO.,

-  zmiana przeznaczenia terenów 
oznaczonych w ustaleniach planu 
symbolem A.66.ZP -  teren zieleni 
na lokalizację zespołu boksów ga­
rażowych. (Działka Nr 95). Symbol 
35.KS.,

-  zmiana przeznaczenia terenów 
oznaczonych w ustaleniach planu 
symbolem A.52.ZP -  teren zieleni 
na lokalizację zabudowy usługowej 
z dopuszczeniem mieszkalnictwa 
(Działka Nr 143 i 144). Symbol 
A.91 UH.UA.

§ 2 .

Zmiany powyższe zostały naniesione 
na rysunek miejscowego szczegóło­
wego planu zagospodarowania prze­
strzennego m. Młynary (Stare Miasto 
skala 1:1000) oraz dołączono do nie­
go nowy tekst ustaleń.
Załącznik nr 9 i 10 x.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Miasta i Gminy Młynary.



338  -

§ 4 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Młynary.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Elbląs­
kiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

mgr inż. Andrzej Albiński

x -  załączników nie publikuje się.

65

Uchwała Nr 206/94 
Rady Miejskiej w Nowym Stawie 

. z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Nowy Staw.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­
morządzie terytorialnym (Dz.U. Nr
16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, 
poz. 199,Nr 43, poz.253, Nr 89,poz. 
518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18 , Nr 
110,poz. 473 z 1992 r. Nr 85, poz. 
428, Nr 100, poz. 499, z 1993 r. Nr
17, poz. 78) oraz art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, z 
1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Miejs­
ka w Nowym Stawie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospo­
darowania przestrzennego miasta 
Nowy Staw składający się z następu­
jących integralnych części:
1 / rysunku planu miasta w skali 

1:2000 stanowiącego załącznik 
nr l x do uchwały,

2 / tekstu planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta stanowiące­
go załącznik nr 2X do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Miejskiemu w Nowym Sta­
wie.

§ 3 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Nowym Stawie.

§ 4 .

Uchyla się miejscowy plan ogólny za­
gospodarowania przestrzennego mias­
ta Nowy Staw zatwierdzony przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy No­
wy Staw uchwałą nr XX/99/88 z dnia 
27 maja 1988 r.

§ 5 .

Uchwała wchoddzi w życie po upły­
wie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Bolesław Goluch

x -  załączników nie publikuje się.



- joy -

66

Uchwała Nr 2 0 7 /9 4  
Rady Miejskiej w Nowym Stawie 

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Nowy Staw.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­
morządzie terytorialnym (Dz.U. Nr
16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, 
poz. 199,Nr 43, poz.253, Nr 89,poz. 
518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18 , Nr 
110,poz. 473 z 1992 r. Nr 85, poz. 
428, Nr 100, poz. 499, z 1993 r. Nr
17, poz. 78) oraz art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, z 
1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Miejs­
ka w  Nowym Stawie uchwala, co na­
stępuje:

§ I-

Uchwala się miejscowy plan zagospo­
darowania przestrzennego gminy 
Nowy Staw składający się z następu­
jących integralnych części:
1 / rysunku planu gminy w skali 

1:10.000 stanowiącego załącznik 
nr l x do uchwały,

2 /  tekstu planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy stanowiące­

go załącznik nr 2X do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Miejskiemu w Nowym Sta­
wie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Nowym Stawie.

§ 4 .

Uchyla się miejscowy plan ogólny za­
gospodarowania przestrzennego gmi­
ny Nowy Staw zatwierdzony przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy No­
wy Staw uchwałą nr XTV/22/87 z 
dnia 19 marca 1987 r.

§ 5.

Uchwała wchoddzi w życie po upły­
wie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Bolesław Goluch

x -  załączników nie publikuje się.



-  340 -

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu,
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1 
tel.274-19 ’

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie­
go 1, tel.270-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1 , prenumerata ro ­
czna wynosi 95.000,- zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 17 października 1994 r. w 
Pracowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Elblągu.

Cena 4.200 zł


